
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/680/23/HOZ    
Č.J.: SU/23/905/HOI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hozdecká 

481 366 302 

i.hozdecka@mu.turnov.cz 

DATUM: 22.2.2023    
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Příšovice, IČO 00263125, Příšovice č.p. 60, 463 46  Příšovice, 

kterou zastupuje Ing. Ladislav Fuchs, nar. 18.10.1958, Wintrova č.p. 486/14, Liberec II-Nové 

Město, 460 01  Liberec 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 6.2.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Greenway Jizera - část Příšovice: "etepa D" - k průmyslové zóně JIH II. etapa, úsek km 0,145-

km 1,123 

na pozemcích parc. č. 127/6, 482/3, 482/16, 654/1, 654/3, 708/6, 708/9, 708/23, 716/6, 718/1, 718/13, 

719/3, 730/5, 906/1, 906/2, 906/3, 906/8, 906/10, 906/15, 906/16, 906/17, 906/23, 908/1, 908/2, 908/3, 

908/4, 908/5, 908/6, 908/10, 908/12, 908/13, 908/16, 1011/3, 473/3, 618/2, 659/9, 659/10, 906/4, 906/19, 

906/22, 908/11, 908/14, 908/15, 908/17, 127/4, 130/2, 132, 473/6, 473/9, 473/10, 730/7, 1004/2 v 

katastrálním území Příšovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

SO 101 – STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY 

Začátek S0 101 ve II. etapě je v napojení stezku navrženou v rámci I. etapy projektu u plánované 

přístavby domu pro seniory. 

Celková délka trasy tohoto stavebního objektu v druhé etapě je 0,978 km.  

Stezka klasifikována jako nemotoristická komunikace funkční skupiny D, se společným provozem 

pro pěší a cyklisty. V úseku km 0,145 – km 0,155 je navržena šířka samostatné stezky 3,0 m a 

v úseku km 0,155 – KÚ km 1,123 pak 3,50 m.  

Podélné sklony jsou minimální, do 1,4 %.   

V úseku km 0,155 – km 0,576 je stezka přisazena k pravostranné silniční obrubě přilehlé místní 

komunikace. Tato silniční kamenná obruba 150/250 mm bude osazena do nové polohy. (Šířka 

vozovky zde bude sjednocena na 6,00 m, řeší SO 102 – Oprava povrchu vozovky). Stávající chodník 

s krytem z litého asfaltu bude odstraněn. Výška nášlapu obruby bude 100 mm, v místech vyznačení 

komunikačních napojení bude snížena na 20 mm, zde budou také doplněny prvky bezbariérového 

řešení stavby. V pruhu š. 500 mm (vč. silniční obruby) bude provedena přídlažba z kamenné kostky 

drobná do bet. lože. Na rubové straně stezky bude osazena betonová chodníková obruba 80/250 mm 

s nášlapem min. 60 mm – vodící linie. Příčný sklon stezky levostranný, bude směrem do vozovky – 

2,0 % 

V km 0,376 kříží trasu stezky stávající (v současné době nefunkční) železniční vlečka. Stavebně 

bude stezka ukončena na obě strany 1,5 m od osy vlečky, není zde zřizována přejezdná úprava kolejí 

– povrch mezi kolejemi je v současné době srovnán na úroveň okolního terénu. Tomuto řešení bude 

odpovídat také dopravní značení a vyznačení prvků bezbariérového řešení stavby. Ochranná zábradlí 

podél křížení s vlečkou, ve směru trasy stezky budou obnovena. 

V km 0,413 se od stezky odpojuje samostatná mlatová část stezky a je vedena ve vzdálenosti cca 5,0 

m napravo od ní v jejím souběhu. Šířka stezky je 2,0 m a ukončena je zde z obou stran štěrkovými 

krajnicemi š. 0,25m. Takto její trasa pokračuje do staničení km 0,554, kde se ke stezce opět přimyká 

a dále pokračuje až do km 0,849 napravo od ní.   

V úseku km 0,576 – km 0,750 bude mezi stezkou a komunikací (upravené šířky, 6,00 m) proveden 

zelený pás šířky 5,0 m pro výsadbu stromů (řeší SO 801 – Vegetační úpravy). Příčný sklon asfaltové 

 



Č.j. SU/23/905/HOI str. 2 

 
části stezky bude levostranný, směrem k zelenému pásu – 2,0 %. Při levé straně stezky bude osazena 

dvojlinka z kamenné kostky drobné do bet. lože (sklon > 40 %, výška 80 mm) – tzv. záporná vodící 

linie, která umožní přetékaní dešťových vod do zeleného pásu. Rozhraní mezi asfaltobetonovou a 

mlatovou částí stezky bude tvořeno betonovou chodníkovou obrubou 80/250 mm, s nášlapem 20 

mm. Mlatová část stezky bude mít pravostranný sklon 2,0 %. Na pravé straně mlatové části stezky 

již bude provedena pouze nezpevněná krajnice šířky 250 mm. 

V úseku km 0,827 – km 0,845 bude součástí stavebního objektu stezky nové nástupiště autobusové 

zastávky. Nástupiště bude provedeno s krytem z betonové dlažby. Délka nástupiště bude 18,0 m, 

šířka 2,50 m. Nástupiště bude opatřeno bezbariérovými prvky. Mezi vozovkou a nástupištěm bude 

osazen bezbariérový obrubník s nášlapem 200 mm. Na rubu nástupiště bude osazena umělá vodící 

linie – drážková dlažby min. šířky 300 mm. Ta bude osazena již od začátku parkovacího zálivu v km 

0,768 (samotný záliv bude součástí SO 102). Dopravní napojení protilehlého nástupiště bude 

stavebně bezbariérově dořešeno, po jeho zbudování v rámci projektu ´“Hala“. Poté bude 

k varovnému pásu nástupu do vozovky, doplněn také signální pás a bude doplněno vodorovné 

dopravní značení místa pro přecházení. Nasvětlení místa pro přecházení je navrženo v rámci SO 401 

tak, aby vyhovovalo již po dobudování naší části projektu. 

V úseku km 0,849 – KÚ km 1,111 dojde ke změně příčného uspořádání funkčních ploch. Šířka 

vozovky již nebude upravena, ale bude ponechána stávající. Mezilehlý zelený pás bude mít šířku 4,0 

m. Nalevo od zeleného pásu bude umístěna mlatová část stezky a asfaltobetonová část stezky bude 

probíhat vlevo od ní. Rozhraní mezi oběma částmi stezky bude tvořeno zapuštěnou betonovou 

chodníkovou obrubou 80/250 mm, aby bylo zajištěno odvodnění stezky. Příčný sklon stezek bude 

levostranný 2,0 %. Na rubové straně asfaltobetonové stezky bude osazena betonová chodníková 

obruba 80/250 mm s nášlapem min. 60 mm – vodící linie. 

Mlatová část stezky bude ukončena v km 1,074. 

Asfaltobetonový povrch stezky ukončen v km 1,104 a dále bude stezka propojena s plochou 

cykloinfopointu a provedena v konstrukci s krytem ze zámkové dlažby. Shodnou konstrukci bude 

mít také protilehlé komunikační napojení stezky. Z tohoto napojení bude zbudován sjezd na místní 

komunikaci, po které budou chodci a cyklisté dále pokračovat ve smíšeném provozu. Dopravní režim 

navazující komunikace bude upraven/zklidněn zřízením zóny 30. Režim zóny 30 bude ukončen za 

volnočasovým areálem Příšovické písečáky, před mostem přes Jizeru.  

V úseku km 0.413 – km 0,554 kde mlatová část stezky probíhá odděleně od asfaltobetonové, 

nebudou provedena výše popsaná sanační opatření, ale na silniční pláni bude pouze uložena netkaná 

separační geotextilie 300g/m2.   

Součástí projektu je také návrh mobiliáře. Jedná se o rozmístění 10 ks laviček, 3 ks odpadkových 

košů, 3 ks panelů s mapou, 3 ks stojanů na kola a 1 ks servisního stojanu s možností nabíjení baterií.  

 

SO 102 – OPRAVA POVRCHU VOZOVKY 

Oprava živičného krytu vozovky bude provedena v úseku km 0,155 – KÚ km 1,123. 

V úseku km 0,155 – km 0,800 bude provedeno sjednocení šířky vozovky na 6,00 m. To představuje 

zúžení ze stávajících šířek cca o 2,0 m. V tomto odstraňovaném pruhu bude zaříznuta konstrukce na 

tloušťku zpevněných vozovkových vrstev. Tyto vrstvy budou odstraněny a štěrkové podklady budou 

následně doplněny do potřebné výšky pod konstrukci živičné stezky. V úseku km 0,800 – KÚ km 

1,123 bude provedena pouze úprava živičného krytu ve stávajících šířkách vozovky. V km 0,376 

kříží trasu stezky stávající (v současné době nefunkční) železniční vlečka. Stavebně bude živičná 

úprava ukončena na obě strany 1,5 m od osy vlečky, není zde zřizována přejezdná úprava kolejí – 

povrch mezi kolejemi je v současné době srovnán na úroveň okolního terénu. Před koncem řešeného 

úseku živičné úpravy bude na vozovce proveden zvýšený živičný práh délky 9,00 m, pro zklidnění 

silničního provozu.  

Příčný sklon vozovky bude jednostranný 2,0 %. V úseku km 0,155 – km 0,800 bude levostranný a 

odvodnění vozovky bude řešeno svedením vod do stávajícího terénního příkopu. V úseku km 0,800 

– km 1,111 bude sklon pravostranný a odvodnění vozovky bude řešeno svedením vod nového 

zeleného pásu. V krátkém koncovém úseku, za zvýšeným prahem, km 1,111 – km KÚ 1,123 bude 

příčný sklon opět levostranný. 

V úseku km 0,768 – km 0,800 bude při pravé straně vozovky zbudován nový podélný parkovací 

záliv šířky 2,50 m. Konstrukce zálivu bude od vozovky oddělena zapuštěným kamenným krajníkem 

1010/250 mm. Kryt zálivu bude z kamenné kostky drobné. 

Na rubu zálivu bude osazena kamenná silniční obruba 150/250 mm s nášlapem 100 mm. Mezi 

zálivem a stezkou bude proveden odrazný chodníček šířky 1,0m, s krytem z betonové dlažby.  



Č.j. SU/23/905/HOI str. 3 

 
Odvodnění zpevněných ploch bude řešeno zásakem do navrženého zeleného pásu nebo do okolního 

terénu, 

 

SO 103 –  ÚPRAVA TRUBNÍHO PROPUSTU 

Stávající trubní propust DN 600, délky 10,70 m, v km 0,561 je nutno upravit, vzhledem k budoucím 

parametrům nově navrhovaných zpevněných ploch. Zbudování stezky pro chodce a cyklisty 

vyvolává potřebu prodloužení propustu o 2,50 m. 

Stávající výtokové čelo propustu bude odstraněno a betonové trouby propustu budou, v potřebném 

rozsahu, obnaženy. Poté bude proveden základ čela propustu z C20/25, lože a prahy a následně 

napojení nové ŽB trouby DN 600, dl. 2,50 m (1ks). Nová trouba bude s přesahem za místo napojení 

obetonována C 25/30. Nové čelo propustu bude provedeno z C 30/37 - XF4 s výztuží z kari sítě. 

Šířka čela bude 700 mm (šířka římsy 800 mm). Výška čela od dna propustu bude 2050 mm. Na 

římse bude pomocí chemických kotev osazeno nové ocelové dvojmadlové zábradlí. Upravený 

propust bude následně zasypán vhodnou zeminou do výšky pláně zpevněných ploch. Na výtoku 

propustu bude provedeno zadláždění kamennou dlažbou do betonového lože v délce 2,0 m. 

Navazující koryto propustu bude na vtokové i výtokové straně pročištěno a zbaveno nánosu. 

 

SO 401 – VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

Tento stavební objekt řeší obnovu a doplnění soustavy VO z důvodu výstavby chodníků, stezky a 

opravy komunikace v rámci projektu Greenway Jizera – část Příšovice, Etapa D s napojením na 

stávající rozvody.  

Délka nové kabelové trasy VO bude 1900 m, počet demontovaných osvětlovacích bodů bude 23 ks. 

Počet nových osvětlovacích bodů bude 49 ks. 

Budou použity stožáry s rovnými výložníky délky 0,5-1,0 m celkové výšky 6-7,0 m dle výkresové 

části PD. Stožáry budou ocelové pozinkované třístupňové s dvířky pro elektrovýzbroj se zámkem na 

„D“ klíč. Stožárové svorkovnice budou osazeny pojistkami 6A / E14. 

Nové rozvody VO budou napájeny ze stávajících rozvodů VO u křižovatky. 

Kabelové rozvody budou provedeny kabelem CYKY 4x10 uloženým v chráničce DN50. V souběhu 

s kabelem bude uložena zemnící páska FeZn 30x4 a chránička HDPE40.  

Svítidla VO budou rozmístěna dle výkresové části PD za vnějším obrubníkem nebo v zeleném pásu. 

Pro instalaci svítidel budou použity stožáry výšky 7,0 m s rovnými výložníky či stožáry výšky 6,0 m 

bez výložníků. Stožáry budou ukotveny v betonových základech s parametry doporučenými 

dodavatelem (výrobcem) stožárů. Doporučená hloubka základu je 1,2 m při půdorysu 0,8x0,8 m. V 

základech budou zabetonovány trubky o průměru 300 mm. Sloupy budou v trubkách obsypány 

jemným štěrkem a ve vrchní části zabetonovány. Vrchní beton bude vyhlazen a spádován od sloupu 

VO. 

Přechody komunikace budou provedeny překopem a kabely budou uloženy do plastových chrániček 

o průměru 110 mm v hloubce 120 cm (+1chránička rezerva se zaslepenými konci). Chráničky budou 

obetonovány. Při přechodu přes mostek bude využito chráničky, která je součástí dodávky mostku. 

Pod železniční vlečkou budou kabely protaženy stávající chráničkou v původní kabelové trase 

formou výměny kabelového vedení. Svítidla budou zapojována rovnoměrně na jednotlivé fáze 

rozvodu. 

 

PŘELOŽKA CETIN 

Mezi km 0,6 – 0,8 km dojde ke kolizi stavby nového chodníku a cyklotrasy se stávající kabelovou 

trasou CETIN. Stávající kabelová trasa bude přerušena a v místě přeložky bude uložen nový kabel 

TCEPKPFLE 15 XN 0,6 v délce 275,0 m. Bude uložen v zeleném pásu za chodníkem v chodníku. 

Kabel bude uložen v zemi v chodníku a v zeleném pruhu v hloubce 0,6 m a pod komunikací a 

v místech vjezdů 1,2 m. 

- Umístění výše uvedených staveb bude podle předložených situací „Situace – část 1“, „Situace – část 

2“ a „Situace – část 3“, které vypracoval v měřítku 1:250 J. Hrnčíř v 06/2021 pod číslem zakázky 

20-F05. 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 



Č.j. SU/23/905/HOI str. 4 

 
15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Turnov, stavební úřad, úřední dny pondělí a 

středa 8-12 hod. a 13-17 hod.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 518, 468, 469, 312, 311, 310, 309, 308, 307, 306, 305, 304, 303, 302, 301, 231, 232, 233, 234, 

235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 479, 564, 437, 438, 439, 440, 

441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 489, 490, 456, 208, 209, 597, parc. č. 

127/5, 479/3, 914/2, 906/9, 906/25, 906/11, 906/12, 730/4, 730/1, 906/6, 906/20, 906/21, 729/2, 

729/1, 730/6, 1011/7, 719/1, 473/8, 499/6, 482/4, 714/2, 708/1, 481/1, 659/4, 659/2, 659/7, 708/2, 

708/18, 618/7, 654/5, 618/6, 906/14 v katastrálním území Příšovice 

 

Do 3 dnů od uplynutí lhůty od vznesení námitek budou shromážděny podklady pro vydání 

rozhodnutí, které bude vydáno do 7 dní, a účastníci řízení mají možnost se v této lhůtě seznámit se 

shromážděnými podklady v souladu s § 36, odst.3 správního řádu. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení podle § 144 zákona č. 500/2004 

Sb., správního řádu, zahájení územního řízení se účastníkům řízení podle § 85 odst 2, písm. b) uvědomuje 

veřejnou vyhláškou. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

Za správnost: Hozdecká Ivana 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

Stanovení okruhu účastníků řízení : 

V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a 

staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh 

účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona, a to: 

podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel – Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46  

Příšovice, 

podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 

uskutečněn – obec Příšovice, 

podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě: vlastníkem dotčených pozemkových parcel 473/9, 127/6, 906/8, 906/2, 906/17, 



Č.j. SU/23/905/HOI str. 5 

 
906/4, 906/14, 730/5, 906/3, 908/5, 908/6, 718/13, 906/1, 908/2, 908/4, 908/11, 908/15, 908/17, 659/9, 

908/16, 708/23, 708/9, 654/1, 654/3, 618/2, 908/1, 719/3, 130/2, 127/4, 132, 473/3, 473/6, 906/22, 

1004/2, 906/16, 473/10, 906/19, 730/7, 908/1 v kú Příšovice je obec Příšovice, vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely  906/16, 906/23, 908/10, 908/3 v kú Příšovice jsou Česká republika-Státní 

pozemkový úřad a Vojtěch Valkoun; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 718/1, 716/6 v kú Příšovice 

jsou Slavíková Bohuslava a Toušová Kopiarová Ilonka; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 906/10, 

906/15 v kú Příšovice je Špičková Věra; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 482/16, 708/6 v kú 

Příšovice je Vojtěch Valkoun;  vlastníkem dotčené pozemkové parcely 482/3, 908/14, 908/12, 1011/3 

v kú Příšovice je Logicor (President Czech) s.r.o.; vlastníkem dotčené pozemkové parcely 659/10 v kú 

Příšovice je FKM s.r.o.; a vlastníci inženýrských sítí, kde dojde ke styku s výše uvedenou stavbou: ČEZ 

Distribuce, a.s., CETIN a.s., GasNet Služby, s.r.o., obec Příšovice, Severočeská vodárenská společnost 

a.s., 

podle § 85 odst. 2 písm. b )  stavebního zákona – jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno – jsou to majitelé sousedních pozemků: Osoby s vlastnickými nebo jinými 

věcnými právy k sousedním pozemkům: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 

pozemkům: st. p. 518, 468, 469, 312, 311, 310, 309, 308, 307, 306, 305, 304, 303, 302, 301, 231, 232, 

233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 479, 564, 437, 438, 439, 

440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 489, 490, 456, 208, 209, 597, parc. č. 

127/5, 479/3, 914/2, 906/9, 906/25, 906/11, 906/12, 730/4, 730/1, 906/6, 906/20, 906/21, 729/2, 729/1, 

730/6, 1011/7, 719/1, 473/8, 499/6, 482/4, 714/2, 708/1, 481/1, 659/4, 659/2, 659/7, 708/2, 708/18, 618/7, 

654/5, 618/6, 906/14 v katastrálním území Příšovice. 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ Turnov a na OÚ v 

Příšovicích. Po stejnou dobu musí být zveřejněno i způsobem, umožňujícím dálkový přístup. 

Patnáctý den vyvěšení na úřední desce MÚ Turnov je dnem doručení. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

Úřad města Turnov a obec Příšovice k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení. 

Účastníci územního řízení dle ust. 27 odst. 1 správního řádu a ust. § 85 odst. 1, písm. a) stavebního 

zákona – do vlastních rukou: 

Obec Příšovice, IDDS: hm8bbw3, zast. Ing. Ladislav Fuchs, Wintrova č.p. 486/14, Liberec II-Nové 

Město, 460 01  Liberec 1 

 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1, písm. b) stavebního zákona – do vlastních rukou: 

Obec Příšovice, IDDS 

 

Účastníci územního řízení dle ust. § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona – do vlastních rukou: 

Obec Příšovice, IDDS: hm8bbw3 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, IDDS: z49per3 

Vojtěch Valkoun, Příšovice č.p. 26, 463 46  Příšovice 

Věra Špičková, Ruprechtická č.p. 326/22, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Bohuslava Slavíková, Loučná nad Nisou č.p. 11, 468 11  Janov nad Nisou 

Ilonka Toušová Kopiaryová, Budovcova č.p. 1225, 511 01  Turnov 1 

Logicor (President Czech) s.r.o., IDDS: u3y8dix 

FKM s.r.o., IDDS: iwuvxe3 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Severočeská vodárenská společnost a.s., IDDS: 7egf9my 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 



Č.j. SU/23/905/HOI str. 6 

 
Účastníci územního řízení dle ust. § 85 odst. 2, písm. b)  stavebního zákona – doručí se veřejnou 

vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 518, 468, 469, 312, 311, 

310, 309, 308, 307, 306, 305, 304, 303, 302, 301, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 

242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 479, 564, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 

449, 450, 451, 452, 489, 490, 456, 208, 209, 597, parc. č. 127/5, 479/3, 914/2, 906/9, 906/25, 906/11, 

906/12, 730/4, 730/1, 906/6, 906/20, 906/21, 729/2, 729/1, 730/6, 1011/7, 719/1, 473/8, 499/6, 482/4, 

714/2, 708/1, 481/1, 659/4, 659/2, 659/7, 708/2, 708/18, 618/7, 654/5, 618/6, 906/14 v katastrálním území 

Příšovice 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Obecní úřad Příšovice, IDDS: hm8bbw3 

Stavební úřad Příšovice, IDDS: hm8bbw3 

Policie České republiky KŘP Libereckého kraje, dopravní inspektorát, IDDS: vsmhpv9 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 

  

ostatní 

Městský úřad Turnov, odbor školství, kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

 

 

 



Č.j. SU/23/905/HOI str. 7 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2023-02-22T15:20:14+0100
	Ivana Hozdecká
	referent




